# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 9619

**Auteur(s) :** Silvestre de Secqueville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1193

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Silvestre de Secqueville[-en-Bessin] donne aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] une terre valant deux setiers de froment dans la paroisse de Vienne pour l'éclairage de l'abbaye d'Aunay.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H1217.

### Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 363-138, p. 82.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

### Texte d'après A

Norum sit presentibus et futuris quod ego Silvester de Sicca Villa dedi et concessi Deo et Sancte Marie de Alneto et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum et pro salute anime Willelmi de Sae domini mei, terram valentem duo sextaria frumenti in parrochia de Viana ad usus luminaris predicte ecclesie Sancte Marie de Alneto in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni auxilio et servitio, consuetudine et exactione, videlicet duas partes campi de Perrella cuius primum caput tangit viam calciatam et alterum tangit terram Delflore, in illa videlicet parte que jungitur terre Gilleberti de Angulo. Et si quis aliquid de predicta terra quocumque modo aliquo tempore exegerit, ego vel heredes mei post me de nostro proprio per omnia adquietabimus. Hanc autem donationem feci prenominatis monachis, anno ab incarnatione Domini M°. C°. XC°. III°. Et ut ista donatio mea firma et stabilis sit in perpetuum, eam presenti carta sigillo meo roborata confirmavi. Testibus hiis, Jordano de Humeto, archidiacono Luxoviensi, Ricardo de Humeto, Henrico de Humeto, Thoma de Humeto, Roberto de Goviz, Engerranno de Cardonvilla, et Radulfo de Buron.